СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                                            РЕШЕНИЕ
 От   14.06.2023 года    № 10
О внесении изменений

в решение Совета народных депутатов

Рождественского сельского поселения

Поворинского муниципального района

Воронежской области

№3 от 16.02.2023г. «О принятии
в муниципальную собственность

 и постановке на баланс Администрации

Рождественского сельского поселения

 объектов движимого/недвижимого имущества»
     В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994   № 51-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Приложение 1
            2. Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава   Рождественского
сельского  поселения

                                                Ю.В. Селихов
Приложение 1
к Решению Совета народных депутатов

 Рождественского сельского поселения
Поворинского муниципального района

Воронежской области
                                                                                    от  14.06.2023 года   № 10
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов движимого имущества, подлежащего принятии в  муниципальную собственность и постановке на баланс администрации
Рождественского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта / Кадастровый номер
	Год постройки
	Восстановительная стоимость на 2012г.

(в руб.)
	Амортизация с учетом года постройки
	Документы основания

	1
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Поворинский район,

южная часть кадастрового квартала

36:23:1900018

/ 36:23:1900018:86
	1969
	320401-00
	320401-00
	Технический паспорт на сооружение ГУП ВО «Воронежоблтехинвентаризация» БТИ Поворинского района Воронежской области

	2
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Поворинский район

с. Рождественское,

ул. Калинина, 35а / 36:23:1900022:203
	1969
	499476-00
	499476-00
	Технический паспорт на сооружение ГУП ВО «Воронежоблтехинвентаризация» БТИ Поворинского района Воронежской области

	3
	Артезианская скважина
	Воронежская область,

Поворинский район,

с. Рождественское,

ул. Грейдерная,

сооружение 123 «А» / 36:23:1900008:152
	1969
	287085-00
	287085-00
	Технический паспорт на сооружение ГУП ВО «Воронежоблтехинвентаризация» БТИ Поворинского района Воронежской области

	4
	Артезианская скважина
	Воронежская область,

Поворинский район,

с. Рождественское,

ул. Грейдерная,

сооружение 2 «А» / 36:23:1900023:209
	1969
	303921-00
	303921-00
	Технический паспорт на сооружение ГУП ВО «Воронежоблтехинвентаризация» БТИ Поворинского района Воронежской области

	5
	Артезианская скважина
	Воронежская область,

Поворинский район,

п. Чибизовка

ул. Революционная,

сооружение 83 «А» / 36:23:2000001:112
	1969
	299578-00
	299578-00
	Технический паспорт на сооружение ГУП ВО «Воронежоблтехинвентаризация» БТИ Поворинского района Воронежской области

	6
	Артезианская скважина
	Воронежская область,

Поворинский район,

с. Рождественское

ул. Пушкина,

сооружение 1 «А» / 36:23:1900012:176
	1969
	491148-00
	491148-00
	Технический паспорт на сооружение ГУП ВО «Воронежоблтехинвентаризация» БТИ Поворинского района Воронежской области

	7
	Артезианская скважина
	Воронежская область,

Поворинский район,

с. Рождественское

ул. Пушкина,

сооружение 1 «Б» / 36:23:1900012:175
	1969
	299578-00
	299578-00
	Технический паспорт на сооружение ГУП ВО «Воронежоблтехинвентаризация» БТИ Поворинского района Воронежской области

	8
	Водопроводная линия
	Воронежская область, Поворинский район,

Рождественское сельского поселение, с. Рождественское

пос. Чибизовка / 36:23:0000000:3343
	1969
	8 846 886-00
	8 846 886-00
	Технический паспорт на сооружение ГУП ВО «Воронежоблтехинвентаризация» БТИ Поворинского района Воронежской области